

## Susiraporttilomake

<b>Lähetä</b>	<b>Tutkimuslajinro</b>				
E20170815-019	OPAT-1205				
Susi	uros	40 kg	aikuinen		
Kiuruvesi	26.6.2017				
<b>Taustatieto</b>					
Löydetty kuolleena					
<b>Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto)</b>					
<p>Kuolinsyytä ei saatu selvälle. Sudesta löytyi kaksi haulia, jotka eivät olleet aiheuttaneet kuolettavia vammoja.</p> <p>Suden ruho oli jo voimakkaasti pilaantunut, mätänemistilassa ja sitä oli kuoleman jälkeen syöty. Päästä ja kaulasta oli jäljellä vain irrallaan ollut kallo ja atlasnikamaa lukuun ottamatta kaulanikamat, kyljestä puuttui pehmytkudoksia vasemmalta. Keuhkon vasen puolisko, osa pallean vasenta puolta ja maksan vasemmat lohkot puuttuivat. Ruhossa oli hyvin runsaasti raatokuoriaisten ja -kärpästen toukkia. Suden kuolinsyy ei selvinnyt, mutta sudesta löytyi kaksi haulia, pienempi, noin 3-4 mm läpimittainen hauli oli vasemman olkanivelen takana lavan lihaksissa noin 2 cm syvyydellä ja suurempi, noin 8-9 mm läpimittainen hauli oli vasemman polvinivelen takana reisilihaksissa noin 2 cm syvyydellä. Pilaantumisen vuoksi ei voitu arvioida, olivatko vammat tuoreita, selkeää verenvuotoa ei haulien ympärillä havaittu. Ristiselän alueella oli ihonalaiskudoksessa läikkämäinen, noin 6-7 cm läpimittainen, verinen alue ja vasemmalla rintakehän puolivälissä, syödyn alueen reunassa oli ihonalaiskudoksessa verinen, kosteampi ja turvonnut alue. Kallo oli ehjä eikä luissa todettu murtumia.</p> <p>Suden ravitsemustila oli melko hyvä, rasvakudosta oli kohtalaisesti nahan alla ja vatsaontelossa. Mahalaukussa oli muutamia hirvieläimen karvoja. Jäljellä olevat sisäelimet olivat voimakkaasti pilaantuneet, niissä ei silmämääräisesti todettu sairauten viittaavaa. Paljain silmin havaittavia loisia ei todettu.</p> <p>Sudesta otetuissa röntgenkuvissa erottui vasemman olkanivelen takana yksi pienempi hauli ja vasemman polvinivelen takana isompi hauli. Muita vammoihin viittaavia muutoksia röntgenkuvissa ei todettu. Muita tutkimuksia ei ruhon pilaantumisen vuoksi tehty.</p>					